РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ
ПУНЧАЛЖЕ
425050, Марий Эл Республик, Звенигово
район, Суслонгер пос., Железнодорожная
урем, 60
тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74
E-mail: susladmin@rambler.ru
=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»
425050, Республика Марий Эл, Звениговский
район, поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная, дом 60
тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74
E-mail: susladmin@rambler.ru
===================================

[bookmark: _GoBack]от  « 15 »  октября  2019 года	№  158

О внесении дополнений в  Постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»
от 29 декабря 2014 года № 281 «О порядке осуществления Администрацией муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» полномочия главного администратора доходов бюджета муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь п. 5.1. Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», утв. Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 15 июня 2015 года № 70, Администрация муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить приложение № 2 к  Постановлению администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 29 декабря 2014 года № 281 «О порядке осуществления Администрацией муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» полномочия главного администратора доходов бюджета муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» следующими источниками доходов по кодам бюджетной классификации Российской Федерации:

	Код
	наименование

	Главы дохода

	Администрация муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

	904
	20225555130000150
	Субсидии бюджетам городских поселений на реализацию программ формирования современной городской среды

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Городское поселение Суслонгер»:					С.В. Кудряшов